BAHASA CINA UNTUK PERBADANAN PERPUSTAKAAN AWAM 
PULAU PINANG 

No. Sebut Harga : PPAPP/BPPK/04/2021 

Jawatankuasa Sebut Harga Perbadanan Perpustakaan Awam Pulau Pinang sebulat suara 
bersetuju menerima penyebut harga berikut  dengan kos sejumlah Ringit Malaysia 33,731.10 
(Tiga Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Tiga Puluh Satu Dan Sepuluh Sen  Sahaja ). 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat POPULAR BOOK CO. (M) SDN. BHD. 

2. Alamat Syarikat LOT F-41, FIRST FLOOR, SUNWAY 
CARNIVAL MALL, 
3068, JALAN TODAK, PUSAT BANDAR 
SEBERANG JAYA, 
13700 SEBERANG JAYA, 
PULAU PINANG